⑧"w' SECRETARIA MUNICIPAL
DE FI NANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 025/2021

O Município dc Tianguá, através do Selar dc Compras. Cotação dc Preços c Cadastro dc I'rcstadorcs tlc
Sen'içou e Fornecedores torna público para cor hccimcnto dc interessados, quc estará icccl)ando, cm iilé o5
(cinco) dias a partir dcstit publicação, cotações dc prcç€1s para ELABORA('AO l)oS PRO FETOS
EXE(l:l:TIVE l)E EN(;ENHARIA PARA VIAS \'IARGINAIS A BR-222 El\,'l'l'IA\GI.ÍA/Cl:
TOTALIZANDO t.Jl\IA l-:XTENSAO l)E 12 km, (:ONFORl\lF: TERÁ\lO l)E liEFFRENCIA
El\l ANEXO, visando a tbrmação tlc orçamento estimado. Tianguá-CE, 03 {1c Novembro dc 2o21
Alexandro Cardnzo da Silvo Encarregado do Setor dc Compras.

oBS: l\Tais informações poder'ão scr obtidas alfa't'és do Selar de (:ompras tla Prefeitura
\lunicipalde Tianguá pelo c-mail: compras(4tiangua.ce.gox .bl' c Fonc: (88) 3671-2888.

Tianguií-CE, {)3 dc No'lembro dc 202 1

ALEXAXnRO êAKnozo DA sILVo
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88j3671-2288 / 3671-2888